
 

 

UCHWAŁA NR LVII/395/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sieradzu 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/141/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 17 marca 2016 roku w 

sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sieradzu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) szkole, należy przez to rozumieć położoną na terenie miasta: szkołę podstawową, szkołę ponadpod-

stawową lub zespół szkół z wyłączeniem szkół dla dorosłych oraz szkół wyższych;”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Rady wchodzi od 10 do 20 radnych, w zależności od liczby kandydatów w poszczególnych 

szkołach. 

2. Radni wybierani są spośród uczniów ósmych klas oraz trzecich klas gimnazjalnych w szkołach pod-

stawowych lub uczniów szkół ponadpodstawowych, w trybie i na zasadach określonych przez poszczególne 

samorządy uczniowskie. 

3. Wybory Rady muszą się odbyć nie wcześniej niż 45 dni i nie później niż 7 dni przed upływem kaden-

cji Rady. 

4. Szkoły stanowią oddzielne okręgi wyborcze, w których wybiera się następującą liczbę radnych: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Władysława Reymonta – 2 mandaty; 

2) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Konopnickiej – 2 mandaty; 

3) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Janiny Majkowskiej – 1 mandat; 

4) Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 8 – 1 mandat; 

5) Szkoła Podstawowa nr 9 im. Władysława Łokietka – 2 mandaty; 

6) Szkoła Podstawowa nr 10 im. Bolesława Zwolińskiego – 2 mandaty; 

7) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 – 2 mandaty; 

8) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Marii Dąbrowskiej – 2 mandaty; 

9) I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Jagiellończyka – 2 mandaty; 

10) II Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego – 2 mandaty; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 5478



11) Zespół Szkół Katolickich – 1 mandat; 

12) Liceum Ogólnokształcące Społecznego Towarzystwa Oświatowego – 1 mandat”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja Rady trwa od 31 października do 30 października każdego roku”; 

4) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„Pierwszą sesję nowo wybranej Rady zwołuje Przewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu nie później 

niż do dnia 30 listopada”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Siera-

dza.  

   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu 

 

 

Mirosław Antoni Owczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5478


		2018-10-19T07:24:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




